
Primiria m unicipiului Slatina
Strada M. Kogelniceanu nr. l, Slatina, Olt, 230080, tel. 02491439377; 439233 fax: 0249/439336

Di rec[ia Generald Economici
$.Tsrrci116,m.nSHha,idOt tst(2.gf11.xlp,;tu-O2AAn6\;

E{lBf : dge_sHha@irEriEhtiE-o

C.l.F.: 43948'11 Nt. 2, )-)o I tr. o.). 2026

ANUNT COLBCTIV
pentru comunicarea prin publ icitate

in temeiul prevederilor art.47 alin.(5) lit.b) 9i ale alin.(6) qi (7) din Legea nr.207l2015 privind
Codul de procedur6 fiscali, cu modificSrile gi completdrile ulterioare, comunicim cI au fost emise
acte administrative fiscale pentru urmitorii contribuabili:

Data afi i ..11,.a.)...2,e2b

659650/19.01.2026

Decizie impunere/
Decizie accesorii nr./data

N r. Crt. Denumire contribuabil

1 3B LIVIU SRL 660157 /19.O7.2026

2 3B LIVIU SRL 661914 / 79 .O7 .2026

3 A.C,IND OLT SRL

4 A.F.M.C. CH RISTIANA 660944179.O1.2026

6608751L9.07.20265 A.S.2OOO SRL

6 ABA PERGOLA SRL 658963 I 19 .07 .2026

660492/L9.O1.20267 ABAMAR PREST SERVICE FOOD SRL

ABAMAR PREST SERVICE FOOD SRL 662122/79.O1.2026

659666/ 79.O7.20269 ABGRIG WOMEN SIORE SRL

10 ABGRIG WOMEN STORE SRL 661654/!9.O1.2026

11 ACAD TOP SCAN SRL 660782/79.O7.2026

t2 ADAL ECO COLECT SRL 660278179.0L.2026

6619ss/19.01.202613 ADAL ECO COLECT SRL

ADI CRIS SA 660140179.O1.2026

659!95/79.O7.202615 ADINA ALEX PROMPT SRL

16 ADRIAN BROOKS SRL 660535/19.01.2026

6sa966/79.O7.202617 ADRY CATA SYM TAXI SRL

ADRY CATA sYM TAXI SRL 661243/19.O7.2026

6S97Oa/19.O1.202619 AG DAN AUTOSUBLIM SRL

20 AGENTIA JUD. DE OCUPARE 5I FORMARE PROF 658880/19.01.2026

21, AGOSTINO SRL

658915/19.01.202622 AGRICOL PREST 5RL

23 AGRO FLUOR PROD SRL 66N921t9.O7.2026

24 AGRO IRRIGATION MACHINERY SRL

25 AGRO IRRIGATION MACHINERY SRL 661980/19.01.2026

6607 79/L9.O7.202626 AGRODIA SRL

21 AKYCRYS ADEL SRL 659787 /t9.OL.2026
6s942a/ 8.O7.202628 ALBA RISIS DENTAL SRL

29 ALCRIGIA SRL 659!3L/ 19.O7.2026

30 ALCRIGIA SRL

31 ALD BERCU SRL 660422179.07.2026

32 AtEX GEOCAD 5RL 65927O/79.07.2026

33 ALEX GEOCAD SRL 667409179.O1..2026

66732a119.O7.2026
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34 ALEX TERMO GEOMAR 5RL 661139 h9 .07 .2026

ALEX TERMO GEOMAR 5RL 662497 I 79 .Ot .2026

36 ALFA PROIECT SRL 659199/19.01.2026

37 ALFA PROIECT SRL 667367119.O7.2026

38 ALFA.BET RECICLARE SRL 659648/19.01.2026

39 ALGRUP PREMIER CONSTRUCT SRL 659438179.O7.2026

40 ALGRUP PREM IER CONSTRUCT 5RL 661518/19.01.2026

47 ALGRUP SERVICII INTEGRATE DE SECURITATE SRL 661031/19.01.2026

42 ALGRUP SERVICII INTEGRATE DE SECURITATE SRL 662426179.O7.2026

43 ALIMARK DINA SECURITY SRL 667043179.07.2026

44 ALIMARK DINA SECURITY SRL 662435179.O7.2026

45 ALI-TEHNIC SRL 660480/19.01.2026

46 AtI TEH N IC SRL 662714/ 79.O7.2026

47 ALMEXGAZ SRt 6s9072179.0r.2026

48 ALPHA PROD CODES sRL 659368/19.01.2026

49 ALPHA PROD CODES SRL 661.468179.O7.2026

50 ALPHA TOTAL CONSU LTING SRL 6s9394/19.0r.2026

ALPHA TOTAL CONSULTING SRL 661490119.O1.2026

52 ALTERNATIV SRL 660573179.O1.2026

53 ALTERNATIV SRL 662769/ 79.O7.2026

54 ALU PARTNER GRUP SRL 660222179.07.2026

55 ALU PARTNER GRUP sRL 6619s9 I 19 .01 .2026

ALY MISTIC MAGPROD SRt 667249179.0L.2026

AMENA'ARI CU GRAMUS SRL 6s9422179.O7.2026

s8 AMPERA SRL 660325119.O1-.2026

59 ANA-CRIS SRL 65907O/19.Ol.2026

60 ANCORA RINA RAD SRL 659876119.O1.2026

61 ANCORA RINA RAD SRL 6617681L9.O1.2026

62 AND RE DING VIL SRL 66091O119.0L.2026

63 AND REDING VIL SRL 66239411.9.O1.2026

64 ANDALI AST WEB TECH SRL-D

65 AN DALI.] PRINTING SRL 6595t9 I 19 .07 .2026

66 ANDALU PRINTING SRL 661568/19.01.2026

61 ANDAMA INTERMET SRL 659776/ 79.O!.2026

68 ANDAMA INTERMET SRL 667349 /79.O7.2026

69 ANDAN SRL 660654 I t9 .O7 .2026

AND DRA PLAST FACTORY SRL 660488/19.01.2026

77 AND-DRA PTAST FACTORY SRL 662120179.07.?026

72 AN DRALAR PROD CARN SRL 659463/79.07.2026

13 ANDRALAR PROD CARN SRL 667s33/19.07.2026

74 ANDRAMED KINETO SRL 660640/t9.O1.2026

15 ANDRAMED KINETO SRL 662202/19.07.2026

76 ANDREMIN RBY IMPORT EXPORT SRL 660723/ 79.O1.2026

71 ANDROMEDA SRL

78 ANDROMEDA SRL

79 ANDRONIE CREPUSCUL SNC 6592sO119.O1.2026

80 ANDROX PROJ EKT SRL 659ss6/19.01.2026

81 ANDROX PROJEKT SRL 661588/19.01.2026

82 ANDYV ASIG CRISINVESI SRL 659658/19.01.2026

83 ANECRIS BUSIN ESS ON SRL 6608461L9.O1.2026

ANECRIS BUSINESS ON SRL 662322/ 79.O1.2026

65960s/19.01.2026

661622/79.Ot.2026

I
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85 ANGEL SRL 660116 I 79 .O1 .2026

86 ANGEL SRL 667897179.01.2026

87 ANGHEMAR CONSTRUCT 5RL 660322/1.9.O1..2026

88 ANGHEMAR CONSTRUCT 5RL 662025 I 19 .01 .2026

89 ANICOL SRL 659419/19.O7.2026

90 ANOTIMPURI MCE SRL 6s9268/!9.O7.2026

91 ANOTIMPURI MCE sRL 667407 / 19 .Ot .2026

92 ANTH EA EDUCATIONAL TOURISM SRL 6s9367 /79.01..2026

93 ANTHEA EDUCATIONAL TOURISM SRL 661467 /19.01.2026

94 ANTIM SECRETARY SRL 659!85 /L9.0L.2026

ANTIM SECRETARY SRL 6673s2/19.0t.2026

96 ANTONIA ILUMINA SRL 659675 I 79 .O1 .2026

97 ANTOSCA SRL 658833/19.01.2026

98 ANTOSCA SRL 667789 I 79 .O7 .2026

99 ANVA INFO CONSULTING SRL 659436179.07.2026

100 AP GLOBAL WATT SRL 6s9062/79.O1.2026

101 APIARIA INVESTMENT SRL 661053/19.01.2026

702 APIARIA INVESTMENT 5RL 662442179.O1.2026

103 APIMAR.DIVERSTRANS SRL

104 A-PRIM ARHITECTURA SRL 6s8a73 I 79 .0L .2026

105 A-PRIM ARHITECTURA SRL 66L18O179.07.2026

106 APRO-COM.IMPEX SRL 659966/79.O7.2026

r07 ARCOM LAVORO SRL 660902179.0t.2026

108 ARHI STIL CONCEPT SRL 660770/79.O7.2026

109 ARHI STIL CONCEPT SRL 661893179.O1.2026

110 ARHIAL SRL 659470/ 79 .O7 .2026

111 ARHIAL SRL 667507179.O1..2026

LL2 ARMY BENROM SRL 662256119.O',J..2026

113 ARMY BENROM SRL 660722/79.O1..2026

7!4 ART STAR SOUND MASTER SRL 659980/19.01.2026

115 ART STAR SOUND MASTER SRL 661828/19.O1.2026

116 ARTEMIS MOB M&G SRL 6s9955/19.01.2026

t77 ARTICUS SRL 660389/19.01.2026

118 ARTICUS SRL 662057 I 19 .07 .2026

119 6s9053/19.01.2026

t20 ARTROM STEEL TU BES SA 659929179.OL.2026

12r ARTROM STEE L TUBES SA 66t812l 79 .Ot .2026

122 ASII VOLANULUI SRL 660396/19.01.2026

123 ASII VOLANUTUI SRL 662067/19.0r.2026

724 ASOC. COLUMBOFILA A JUD, OLT 6s9196/ 79.O7.2026

125 ASOC. COLUMBOFILA A JUD. OLT 667360 119.O7.2026

126 6607 73/ 79.07.2026

1,27 ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV ATHLETIC SLATINA 659445 I 79 .O7 .2026

728 ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV ATHLETIC SLATINA 667s2s 1t9.O7.2026

729 ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV MAREA GENERATIE 659239179.O1.2026

130 ASOCIATIA CRESTINA PIATRA VIE 660794/L9.Or.2026

131 ASOCIATIA DE AUDIT CDS 6s9003/19.01.2026

732 ASOCIAIIA DE AUDIT CDS 667264/ 79.07.2026

133 ASOCIATIA DE VANATORI SI PESCARI SPORTIVI 660890/79.O1.2026

134 ASOCIATIA DE VANATORI SI PESCARI SPORTIVI 662345/ 79.O1.2026

135 660391/19.01.2026

95
I
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I 661s37/19.01.2026

ART-RECLAMA SRL

I asoc. rnvrrre vorocrclrslLoR sLAnNA

ASOCIATIA HERA A VANATORILOR SI PESCARILOR



ASOCIATIA PESCARILOR INDUSTRIASI 660885/19.01.2026

731 ASOCIATIA PESCARILOR IN DUSTRIASI 662341/19.01.2026

138 ASOCIATIA PT. PROTECTIA ANIMALELOR PRIETENII NOSTRI 660907 /',t 9.O7.2026

139 ASOCIATIA PT. PROTECTIA ANIMALELOR PRIETENII NOSTRI 662355 / t9 .01 .2026

140 ASOCIATIA SPORTIVA OLTENIA SPIN N ING SQUAD 660336/ 79.O1.2026

147 ASOCIATIA TINERILOR SLATINEN I
667989 / 19 .O7 .2026

142 AUREL TRANS EXPEDITIE 5RL 6597la1]9.0r.2026

143 AUREL TRANS EXPEDITIE 5RL 661684/79.O1-.2026

AVM ANK 2OO9 SRL 660466/ 19.Or.2026

145 B&B CONSULT SRL 660646 h9 .0L .2026

146 B&B EST l SRL 659909 / 19 .O1, .2026

!47 B&B EST ], SRL 66\790179.OL.2026

148 B&G BUSINESS CONCEPT 5RL 65937 4179.O1.2026

1,49 BADISOR 5RL 660084/19.01.2026

lqn BADISOR SRL 661883/19.01.2026

151 BAGHI CONF SRt 660932/79.Or.?026

752 BAGHI CONF SRL 66237O/79.0L.2026

153 BALTO GSA CONSTRUCTION & SERVICE SRL 6s9093/19.01.2026

154 BALLO GSA CONSTRUCTION & SERVICE SRt 667307119.0L.2026

155 BARBIX COM 5RL 660079179.Or.2026

156 BARBIX COM SRL 661878/19.O1.2026

757 BARBU SNC 658A94 I 79 .O7 .2026

158 BARBU SNC 667213 / 79 .O7 .2026

BARRECO SRL 6594as/79.O7.2026

160 BEATRICE PROCONT SRL 660388/19.01.2026

161 BEATRICE PROCONT SRL 662Os6179.01.2026

L62 BEBEMIKI SRL
6s9553119.O7.2026

163 BELELIBER SEGNALETICA 5RL 66057 7179.O7.2026

661447 I 79 .O1 .2026

165 BEST VENDING SRL 661608/19.01.2026

BETA WORLD SRL 660896/19.01.2026

BETA WORID SRL
662350119.O7.2026

168 BIAPAK DRIVE SRL
659559/19.01.2026

169 BILGE IKIBIN SRL 660355/79.Or.2026

770 BILGE IKIBIN SRL 662041/19.O!.2026

717 BIO CONSTRUCTIE SRL 660273/79.07.2026

772 BIO CONSTRUCTIE SRL 661950 I 79 .O7 .2026

BISERICA ADVENTISTA DE ZIUA A SAPTEA 667098/79.O7.2026

r74 BISERICA CRESTINA BAPTISTA HARUL 660170179.O7.2026

775 BLO FAMILY EXPRES TAXI SRL 659063/L9.01.2026

176 BOG EXPERT SOLUTIONS SRL 659211119.O1.2A26

777 BOGDAN BON IPLAST SRL 660970/79.O7.2026

778 BORYOA AUTOHAUS & RENTAL 5RL 660072/79.07.2026

779 BORYOA AUTOHAUS & RENTAL SRL 667a46/ 19.O1.2026

180 BOSTINA CORNEL ION SRL 66067 4179.O!.2026

181
662227 h9.07.2026

782 BRIGCONS SRL 659104179.O7.2026

183 BRIGCONS 5RL 6613L5/79.07.2026

184 BRIOCONS SRL
659400/19.01.2026

185 ERIOCONS SR! 667493/ 19.O7.2026

186 BUBU MATY ALEXANDRA SRL 659275179.O7.2026

136
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1,87 667413/19.0L.2026

188 BUISERV AGRA SRL 660274 /19.OL.2026

189 BUISERV AGRA SRL 661951/19.01.2026

190 BURTEA FACO-MOD 5NC 6597O"t 179.OL.2O26

191 BURTEA FACO-MOD SNC 661675/19.Or.2026

66Os47/79.O7.2026

193 C&I BESTSELLER PRODUCTION SRL 662748/ 19.O7.2026

194 CAB,MED. DR. UNGUREANU MIHAI SRL 66063!19.O7.2026

195 CALITATE TOP 21 SRL 66OOa2/8.O1,.2026

196 CALITATE TOP 21 SRL 661881/19.01.2026

197 CAMKRISSDEN SRL 66rss9/19.Or.2026

198 CAPITAL GROUP CORPORATION SRL 660819/19.01.2026

659546/L9.Or.2026

659898/19.01.2026

201 CARIOCA IMOBILIARE SRL 661782/79.07.2026

202 CARMEN COM SRL 65891.8/19.01.2026

203 CARMEN COM SRL 66727A/19 .O1 .2026

204 CASA BUCURIEI TEXTIL ART SRL 659700179.O7.2026

205 CASA DE CULTURA A SINDICATELOR 660776179.07.2026

206 CASA DE CULTURA A SINDICATELOR 661927 I 19 .0L .2026

207 CASIAN SRL 660710/79.Ot.2026

662249 /L9.O7.2026

209 CDD WATSIM SRL 660363179.OL.2026

210 CDD WATSIM SRL 662047 /19.07.2026

217 CELU LOBLOC SA 661607 /19.O7.2026

272 CELU LOBLOC SA 659585/19.01.2026

213 CENTRUL SCOLAR PT. EDUCATIE INCLUZIVA BALS 661147 1 L9 .O7 .2026

214 CENIRUL SCOLAR PT. EDUCATIE INCLUZIVA BALS 662498/ 79 .O7 .2026

21,5 CIPRIANIS AUTO SRL 659880/19.01.2026

21,6 CLAMIR NICOMAT SRt 660331119.O7.2026

277 CLIMA PRO 5RL 6s8950/19.01.2026

218 667238/79.07.2026

219 COCONE COS SRL 658964/79.07.2026

220 COKI SPECIAL POINT sRL 660099 I 79 .07 .2026

22r COKI SPECIAL POINT SRL 661890/ 19.01.2026

222 COLORX CREATORS STUDIO SRL 661.1.L6 / 79 .O1. .2026

223 COLORX CREATORS STUDIO SRL 6624a4/t9-O7.2026

COLOUR PRINTING CONSULTING SRL

225 COLOUR PRINTING CONSULTING SRL 661276179.07.2026

226 COLV RENT _ TRANSPORT 5RL 660489/19.Or.2026

))1 COM ANDRA SRL 658969/19.01.2026

228 COMERT INDUSTRIAL 5RL 66707s 179.07.2026

229 COMERT INDUSTRIAL SRL 662451 / t9 .O7 .2026

COMIGI SRL 6s9524/79.OL.2026

237 COMIGI 5RL

77, ) COMPASS CARGO DIVISION SRL 660328179.07.2026

233 COMPETITIVE 5RL 659577 179.07.2026

234 COMPETITIVE SRL 667607/79.O7.2026

23s COMTEXTIL INVEST SRL 659731/79.O!.2026

236 COMTEXTIL INVEST SRL 557694 I 79 .01..2026

659584/19.01.2026

BUBU MATY ALEXANDRA SRL

792 C&I BESISELLER PRODUCTION SRL

199 lcaaarsnl
200 | cARrocA TMoBTLTARE sRL

208 CASIAN SRL

CLIMA PRO SRL

659025/ !9.O7.2026

230
667632179.O7.2025

237 CON-COM SRL



238 CON-COM SRL 667606 I 79 .0L .2A26

239 CON EKT ATLAS INVEST sRL 660327 I 19 .07 .2026

240 CONEX CONSTRUCT DESIGN SRL 660507/19.07.2026

241. CON EX CONSTRUCT DESIG N SRL 662127 I 19 .07 .2026

242 CON EX CONSULTING COS SRL 65940L/79.0L.2026

243 CONEX CONSULTING COs SRt 66L494/ 79.O7.2026

244 CON EX DESIGN PRODUCT SRL 660502/19.01.2026

245 CON EX DESIGN PRODUCT SRL 66212A/79.07.2026

246 CON FECIII ADI-NINA SRL 659732119.O7.2026

247 CON PRO APEX PROIECT SRL 6602781t9.O7.2026

248 CONRAD CONCEPT SRL 659207179.O7.2026

249 660649/ !9.O7.2026

250 CONSART PRO INFIN ITY SRL 66221r/ 19.O7.2026

251 CONSOLID ARTE SLATINA SRL 65992s /19.O7.2026

252 CONSTANTALEX DELIVER SRL 659595/19.01.2026

CONSTANTALEX DELIVER SRL 667617 / 79.O7.2026

254 CONSTRUCTIL DUMITRA 5RL 6611s8/19.01.2026

255 CONSTRUCTIL DUMITRA SRL 662505 /79.07.2026

256 CONTAB SERV SRL 659291/ 79.O1-.2026

257 COOP. CONSUM SCORN ICESTI 659398/19.01.2026

COOP. CONSUM SCORNICESTI 667492/79.07.2026

259 CORCONF EXPERT FINANCIAR MD SRL 660036/79.O7.2026

260 CORECT EXPERT SRL 660346/19.01.2026

261 CORONIS DENT SRL 659168/19.01.2026

262 CORONIS DENT SRL 661343/ 19.O7.2026

263 COSM E I ICS DISTRIBUTION 2OOO SRI 659576/ 19.O7.2026

264 COSMETICS DISTRIBU IION 2OOO SRI 667600 h9.O7.2026

265 COSMICOM LOGISTIC SRL 659499179.O7.2026

266 COSMITEX SRL 660653/ 79.07.2026

267 COSMITEX SRL 662214 I 79 .O7 .2026

268 COSTELEAN U- DORION SNC 658899/19.01.2026

269 COSTELEANU- DORION SNC 661215119.O7.2026

270 COSTY TBM STEEL INNOVATION sRL 66057 4/ 79.Or.2026

277 COSTY IBM STEEL INNOVATION SRL 66217O/79.O7.2026

272 coroNr vro sRL 6597 53/19.0L.2026

273 COTONI VIO sRL 661703/ \9.O7.2026

CRIS DECOR SRL 6601s6/19.01.2026

275 CRIS DECOR SRL 661913/79.OL.2026

?16 CRISDAN PROF DESIGN SRL 659928/19.O7.2026

271 CRISDAN PROF DESIGN SRL 661800/19.01.2026

278 CRONOS SRL 6s9843/79.O7.2026

279 CS CABARET MAGIC SRL 662393/79.O7.2026

280 CUANDO CAFEE SRL 660667 /19.O1.2026

281 CULTU L PENTICOSTAL CRAIOVA 659073/ 79.O7.2026

282 CURIER PMS SRL 6s9656119.07.2026

283 CU RIER PMS SRL 667650/ 19.O7.2026

284 DACIANA SRt 660106/19.01.202 6

28s DAGEDA BELVEDERE COM SRL

286 DAM IREL MOBIL SRL 659669119.O7.2026

DAN MARIAN TAX SRI 6610s8/19.01_2026

288 DANCOMAR SRL 660963/ 19.O1.2026

I

CONSART PRO INFINITY SRL

659687 119.07.2026

247
I
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289 DANCOMAR SRL 662387 I 79 .O7 .2026

290 DANDOR SERVICE SRL 660011119.O1..2026

291 DANUT & A TAXICOM RAPID SRL 6s8998/19.01.2026

292 DANY&CO EXPERT CONSULTING 5RL 659707/19.O7.2026

293 DARA GLASS SOLUTION SRL 667772179.07.2026

294 OARA GLASS SOLUTION SRL 662481/ 19 .O7 .2026

295 DARCOMF SPEED TAXI SRL 660272179.O7.2026

296 DARKNES DRIVER SRL 660330179.07.2026

297 DASAN FAMILY SRL 667757 I 79 .O7 .2026

298 DASCATU TRANS EXPRESS LOGISTIC SRL 6s9602/19.07.2026

299 667620/19.0L.2026

300 DASIMED CLIN IC CONSULT SRL 66L770179.07.2026

301 DASIMED CLIN IC CONSU LT SRL 662479 I 79 .07 .2026

302 DATA TOGISTIC SRL 659220179.07.2026

303 DAVAL MIH TRANS SRL 658929 I 79 .O7 .2026

304 DAVAL MIH TRANS SRL 667226179.0L.2026

305 DAVIDARIA MARC CONSTRUCT SRL 660345 / 79 .O1 .2026

306 DAVIDARIA MARC CONSTRUCT SRL 66203 1 I L9 .0L .2026

307 DAVIROX SRL 658919/19.01.2026

308 DAVO QUALITY SOLUTIONS SRL 659393/79.O7.2026

309 DCC TOP CONSIRUCT INVESI SRL 65907 7/t9.O7.2026

310 DCC TOP CONSTRUCT INVEST 5RL 66L295 /79.01.2026

311 DE MYRO MYY SRL 667L45/19.O7.2026

31,2 DEEA FOREST SRL 6597461L9.O!.2026

313 DELTA PRODUCI SELECTIV 5RL 660062/L9.O1.2026

3t4 DELUXE REPAIR CARS SRL 660454/79.O7.2026

315 DELUXE REPAIR CARS SRL 662098179.O1.2026

316 DEM ETRA TE LLUS SRL 6s9786/1.9.0t.2026

377 DENAFEL SRL 659649/ 79.O7.2026

318 DENAFEL SRL 667645 /19.O1.2026

319 DEVLINK COMTECH TECHNOLOGIES SRL 65927 4/19.O1.2026

DEVLINK COMTECH TECHNOLOGIES SRL 667412/ 19.O7.2026

321 DIACONU ADESIC 5RL 6s9245/ 19.O1.2026

322 DIANA GOLD SRL 66039s/19.01.2026

323 DIANA GOLD SRL 662060/ 79 .O7 .2026

324 DIATAX 2OO3 SRL 6604901]9.A1.2026

325 DIAVAL SFETCU TAX SRL 661080/19.01.2026

326 DIAVAL SFEICU TAX SRL 662460119.07.2026

327 DIMULESCU & MARICA SOC. DE EXPERT SI EVID. CONTABILA SRL 659446 / 79 .0L .2026

328 DIMULESCU & MARICA SOC. DE EXPERT SI EVID. CONTABILA SRL 667526 I 79 .O7 .2026

329 DINSTAR CONSTRUCT SRL 660380/19.01.2026

330 659249 I 79 .OL .2026

331 DIPLOMAT SRL 661393/19.01.2026

332 DIRECT MEDIA CORPORATION SRL 659444 /79.07.2026

333 DIRECT MEDIA CORPORATION SRL 66rs24/ 19.O7.2026

334 DON CICCIO RISTORANTE SRL 667306/L9.O!.2026

DORICOM IMPORT EXPORI 5Rt 6s8920/19.07.2026

336 DORICOM IMPORT EXPORT SRL 667220/19.Or.2026

331 DR, FULGA ANDREEA ROXANA SRL 660992/ 19.O7.2026

338 DR. NICA ODONTO VISION SRL 550025/ 19.01.2025

339 DR. NICA ODONIO VISION sRL 661852/79.Or.2026

335

DASCALU TRANS EXPRESS LOGISTIC SRL

320

DIPLOMAT SRL

I



340 DRAGOSLAV BISTRO SRL 6602s9 /79.0L.2026

DRA Q LOGISTIC SRL 660059179.07.2026

342 DRA-Q LOGISTIC SRL 66L869179.Ot.2026

DRESSES MAD sRL 660606/19.O7.2026

344 DUM LAUR NIC AMANET CASH SRL 659L28/1"9.O7.2026

345 DUM LAUR NIC AMANET CASH SRL 661327 /79.O1.2026

346 DUMI PLAST EXPERT SRL 659238/79.O7.2026

341 EASY START SOLUTION SRL 660993/19.01.2026

348 EASY START SOLUTION SRL 662408/19.O1.2026

349 ECHO ALPINE DANIEL SRL 66OO6t/!9.O1.2026

3s0 ECO SOL TERRA SRL 66037O/ 19.O7.2026

351 ECO TERRA SRL 660494/19.O7.2026

352 ECO TERRA SRt 662123/ !9.O7.2026

353 ECOMIX AGREGATE SRL 659866/19.01.2026

354 ECONOMIC CEREAL SRL 659007 119.O7.2026

355 ECUMENIC FU N ERAR SA 659513/19.01.2026

356 EDEN GARDEN RESORT SRL 659008/19.01.2026

351 E DEN GARDEN RESORT SRL 667266/19.O1..2026

358 EDIFICIA IDEAL CONSTRUCT 5RL 6s91s0/19.01.2026

359 EDIFICIA IDEAL CONSTRUCT SRL 661334/79.0L.2026

360 EDIL SERVICE EST SRL 659031/19.01.2026

361 EGO ZOOM OUI SRL 659688/19.01.2025

362 66Os38179.07.2026

363 ELCAPROD SRL 662745 I 79 .07 .2026

364 ELCHIM SRL 658792/79.01.2026

365 ELCHIM SRL 661169 /79.Or.2026

366 ELCRIS-COM SRL 660180/19.01.2026

361 ELCRIS-COM SRL 661928179.O!.2026

368 ELECRONIC SE RVICE 2OOO SRL 6s8946/79.O7.2026

369 ELECRONIC SE RVICE 2OOO 5RL 661235/\9.O1.2026

370 ELECTRIC STAR TECH SRL 6s9332/ 79.O7.2026

377 ELECTROCOS SRL 66092A/ 19.O7.2026

ELECTROCOS SRL 662367 /79.07.2026

373 ELECTRO.FRIGO STAR SRL 659735/ 79.O7.2026

374 ELECTRO.FRIGO STAR 5RL 661330/19.01.2026

375 E LIGON PHARMA SRL 659480/19.01.2026

376 ELIGON PHARMA SRL 667s47179.OL.2026

3// 659760179.07.2026

318 ELITE TRTJST CONSTRUCT SRL 667706179.07.2026

379 ELLA NURSING ID sRL 660498/79.O7.2026

380 ELNIC DERATI SERV SRL 659375/19.Or.2026

381 ELNIC DERATI SERV SRL 66747 4/19.07.2026

382 EN DOCLAT MED SRL 6s97Os /79.07.2026

383 66167 4 /',1.9.O1.2026

384 ENERGOMONTA.J SA 660309 /19.07.2026

385 ENERGOMONTAJ SA 662018/ 19.O7.2026

386 ENOV BAR&GAMES SRL 659979/ !9.O1-.2026

387 ENOV BAR&GAMES SRL 66!827 / 19.O1.2026

388 ENVER MEMISH SRL 667777/79.O7.2026

389 ENVER MEMISH SRL 662480119.01.2026

390 ERAY PARS REKLAM SRL 660393 / 19 .O7 .2026

347

343

ELCAPROD SRL

I

ELIIE TRUST CONSTRUCT 5RL

I

EN DOCLAT MED SRL



391 ERAY PARS REKLAM SRL 6620s9 I 19 .01 .2026

392 ERD MAGIC SRL 66065r/t9.O7.2026

393 ERD MAGIC SRL 662273/ 79.O7.2026

394 ERY-DENI MED SRL 659282/79.O7.2026

395 EUGEN JUNIOR SRL 660664/ 79.O7.2026

396 EURO CONSULTING SRL 6s9237 /79.O7.2026

391 EURO CONSU LTING SRt 661381 / t9 .O7 .2026

398 EUROAND GRUP SRL 660334/79.Or.2026

399 EURODINAMIC SRL 669627 /27 .0r.2026

400 EURODINAMIC SRL 660376 h9.01.2026

407 EURODINAMIC SRL 6620s2/ 79.0!.2026

402 EUROGRUP CONSTRUCT SRL 659695/19.01.2026

403 EUROGRUP CONSTRUCT SRL 661668/19.O1.2026

404 EUROHOLDING SUD SRL 660314/79.O7.2026

405 EUROHOLDING SUD SRL 662022119.O1.2026

406 EUROMEDIA GROUP SA 660859/19.O1.2026

401 EXCAVATIUNI ALICRIS SRL 658952/79.A7.2026

408 EXCAVATIUNI ALICRIS SRL 661239/19.O1.2026

409 EXDECORCONS SRL 659439119.O7.2026

410 EXDECORCONS SRL

477 EXPERT CARGO INTERNATIONAL SRL 66077 t/t9.O7.2026

472 EXPO DIVERS SRL 660303 /19.07.2026

413 EXPO DIVERS SRL 6620L41L9.O1.2026

474 F&D COMP SRL 6596s2/79.07.2026

4L5 F&D COMP SRL 667647179.O1.2026

416 FACILITIES AND LOGISTICS 5RL 66770L179.07.2026

6594t2/ 19 .O7 .2026

418 FAMILIAL.COM SRL 667503/79.O!.2026

479 FAROS M.G,S. SRL 6s9946/79.07.2026

420 FAST CREDIT STORE SRL 6605t1/79.O1.2026

421 FAST PROJECT SRL 66094L/79.O1.2026

422 FAST PRO.JECT SRL 66237s 11,9.01,.2026

423 FEDERAL PAZA SI PROTECTIE SRL 667046/79.01..2026

424 FEDERAL PAZA 5I PROTECTIE SRL 662437 /19.07.2026

425 FELICIA TOP STIL SRL 659109/19.01.2026

426 FELICIA TOP STIL SRL 6673t7 /79.O1..2026

427 FERDY SPEED AUTO 5Rt 659542/t9.0!.2026

428 FERDY SPEED AUTO SRL 667580/79.A1..2026

429 FILIALA DE CRUCE ROSIE OLT 660193/79.O1..2026

430 FILIALA DE CRUCE ROSIE OLT 667937 /79.O7.2026

431 FILMAR JUNIOR SRL 661742179.O7.2026

432 FIRST MUSIC BAND sRL 659277 /79.0L.2026

433 FIXIT PROBLEMS SRL 659336/19.01.2026

434 FIXIT PROBLEMS SRL 6674s7179.O7.2026

43s FLOMARK.IND SRL 660401179.01..2026

436 FLOMARK-iND SRL 662065 I 79 .O7 .2026

660777 /79.01.2026

438 FLORES SRL 662282/79.07.2026

439 FLORIN CRINGEANU SRL 659877 / 79.O7.2026

440 FLORIN CRINGEAN U SRL 6617 69179.07.2026

441 FLY INTERNATIONAL 2OO8 SRL 660123179.01..2026

I

I

66L5t9179.OL.2026

477 FAMILIAL.COM SRL

437 FTORES SRt



442 FLY INTERNATIONAL 2OO8 SRL 667900179.O7.2026

443 FOCUS TDR SRt 660667/79.Or.2026

444 FRANZELA AURIE SRL 6s9278179.O1.2026

445 FRANZELA AURIE SRL 667373/1.9.Ot.2026

446 FUNDATIA PRO FLORENTA 659756 /19.0L.2026

447 FUN DATIA PRO FLORE NTA 661338/19.01.2026

448 FUNDATIA SCOALA ROM. DE TENIS 66043011.9.Ot.2026

449 FUNDATIA SCOALA ROM. DE TENIS 662086/19.01..2026

450 FUNDATIA SOtI DARITATEA 6s934s / 19 .O7 .2026

457 FUNDATIA SOLIDARITATEA 66745a179.OL.2026

452 FUN ERARE CRISTIAN-CLOCOCIOV SRL 660833/19.01.2026

453 G&M&E SRL 6s9s47 I 79 .O7 .2026

454 G.S. TECH INTER SRL 659586179.07.2026

455 GARANT EUROCONS SRL 660465 I 79 .O1 .2026

456 GARDIANUL SRL 658987 I 79 .07 .2026

457 GARDIANUL SRL 661254/79.O7.2026

458 GASTEN SRL 6606ss/19.01.2026

459 GASTRO IM PERIAL SRL 6s93O4/79.O7.2026

460 GASTRO IMPERIAL SRL 66742a/19.0L.2026

461, GBD DAV-DIN SRL 660469 I 79 .07 .2026

462 GELMAN EUROTRANS SRL 66L085 /79.O7.2026

463 GELMAN EUROTRANS SRL 662462119.0L.2026

464 GELSOCON IMPEX sRL 660678179.O7.2026

465 GELSOCON IMPEX SRL 66219L119.0L.2026

466 GEMENIICALIN SRL 659964/ 79 .07 .2026

467 GEMENII CALIN SRL 667878/79.01.2026

468 GENERAL 95 SRL 660940179.07.2026

469 GENERAL 95 SRL 66237 4 /19.O7.2026

470 GEN ERAL INTERN SRL 659A47179.07.2026

471, GENERAL INTERN sRL 6677 46 I 19 .0L .2026

472 GENIMA ENERGY SRL 667!4a/79.O7.2026

473 GENIMA ENERGY SRL 662500179.O7.2026

474 GENTEK RISIO SRL 6s9O7L/19.AL.2026

475 GENTEK RISTO SRL 66726a/79.07.2026

416 GENTILE RONALDO BAR SRL 660077 I 1,9 .Or .2026

477 GEORGE ROTAND TAXI SRL 659029 I 79 .07 .2026

478 GEORG IS DOIN ITA SRL 6s8902/19.01.2026

419 GERACOM IMPEX SRL 659376/79.07.2026

480 GILNOBER SRL 660924119.0L.2026

481 GILNOBER SRL 662365/t9.07.2026

482 GIMISER PLAST SRL 66022L/ L9.07.2026

483 667957179.Ot.2026

660728/ 19,07.2026

485 GIN NICO CAR SRL 667907/1.9.O7.2026

486 GIURA EVENTS ART SRL.D 66088U19.01.2026

487 GIURA EVENTS ART SRL D 662341/19.O7.2026

488 GIURA GRU P SRL 6677371L9.O7.2026

489 GIURA GRU P SRt 66249s 179.07.2026

490 GLASUL OLTULUI 5RL 658985/19.01.2026

497 GMED AMBULANTA PRIVATA RALCRIS SRL 66049s/1.9.07.2026

492 GO 2 MOBILE ML sRL 66t265 I 79 .Ot .2026

I crvrseR eusr sRr

484 | GrN Nico cAR sRL

I



493 GO 2 MOBILE ML SRL 659006/19.01.2026

494 GOGOCI CRISCONSTRUCT 5RL 659052/79.O1.2026

GOGOCI CRISCONSTRUCT 5RL 6612a7 h9.01.2026

496 GRIG SRL 659664/19.O1.2026

491 GRIG 5RL 667653/ 19.O1.2026

498 GRUPO SPIC SRL 660326 / 79 .O7 .2026

499 GXA IMPACT SRL 660603/19.01.2026

500 GYSYA SILVER SRt 660018/19.01.2026

501 66784A/ 79 .O1- .2026

502 HAPPY LIFE SOIUTION SRL 659667 / !9 .O1 .2026

s03 HAR BYZANTIN ART SRL 660260 I 19 .01 .2026

504 HAR BYZANTIN ART SRL 661986/19.01.2026

s05 HARPIA GLOBAL GROUP SRL 660277 /L9.Or.2026

506 HASBER ROM SRL 659766/79.O7.2026

507 HASBER ROM SRL 66]7 rc/1g.O\.2026

508 HELPINS INSTAT AM SRL

s09 HERA AGENT DE ASIGURARE SRL 659110/19.01.2026

510 HIDRO INSTAL SOLUTIONS SRL 660976179.O7.2026

511 HOHOHO STAR SRL 660493/79.O7.2026

572 IAN SRL 658852/19.01.2026

513 ILINCA _ DANROZ SRL 6s968s/19.01.2026

514 ILINOIUTRADE4YOI.] SRL 659670/ 19.O7.2026

515 ILINOIUTRADE4YOU SRL 66L656 / 19 .A7 .2026

516 IMPEDA SOFT DEV SRL 659232/79.O7.2026

511 IMPEDA SOFT DEV SRL 661383/19.01.2026

518 IMPERIO STOCKS BUSINESS SRL 660994/L9.O1.2026

519 IMPERIO STOCKS BUSIN ESs SRL 662409/ 79.O7.2026

520 INFIN IT TRANS ADELIN SRL 660546/ 79.O1.2026

527 INFIN IT TRANS ADELIN SRL 662753 / 79 .01 .2026

522 INFLUENCE BAR CAFEE SRL 661801/19.01.2026

523 INREDIGO SRL 659347/79.O1.2026

524 INTER DESIG N SRL 659240 I 79 .O7 .2026

525 INTER DESIGN SRL 661388/19.01.2026

526 INTER SECURITY AG SRL 659759 I 19 .A1 .2026

521 INTER SECURITY AG SRL 66134u 19 .O7 .2026

528 INTERACTIV ANTONIO 5RL 660329/19.01.2026

529 INTE RACTIV ANTONIO SRL 662028119.O\.2026

530 INTERCROP M.F. SRL 660323/79.O1.2026

531 INTERCROP M.F. SRL 662026 I 19 .O1 .2026

532 IONATAN SRL 659958/19.01.2026

533 IONATAN SRL 667874/79.07.2026

534 IQ KIDS EDU HOUSE SRL 6597 7 6 /19.01.2026

IRIS EUROCARGO SRL 660060/19.01.2026

536 IRIS EUROCARGO SRL 66787 u79.O7.2026

531 IRVEN-COM SRL 658974 / 19 .O1 .2026

s38 IRVEN-COM SRL 661276 / 19 .O7 .2026

539 IT NETWORK SRL 659655/19.01.2026

540 IT NETWORK sRL 667649/19.O1.2026

547 6s9236 I 19 .01 .2026

542 JOLLY IMPEX SRL 660780/19.01.2026

543 JUNEPROD CONIFLOR SRL 660735/t9.O7.2026

495

GYSYA SILVER SRL

661109 / 19 .O7 .2026

I

s35

JOKER EVENT CLUB SRL



544 .,UPITER SRL 6s88s3/19.01.2026

545 KADY SPEEDHAUS SRL 658931/19.01.2026

546 KADY SPEEDHAUS SRL 667227 /t9.01.2026

541 KARITAXI SPEED SRL 661064/ 19.O1.2026

548 KEVERN EXPRESS SRL 667627119.O7.2026

549 KEVE RN EXPRESS SRL 659603/19.01.2026

550 KONOHA DEVELOPMENT SRL 660597179.07.2026

551 KOTAL ANAMETAL SRL 639647 / 79 .O7 .2026

552 KOTAL ANAMETAL SRL 661644179.01".2026

553 KUBIK BUILDIN G RM 5RL 659335 /79.O7.2026

554 KUBIK BUILDING RM SRL 661450/79.Or.2026

555 KYT-ABE EXPRESS SRL 6602s0 I L9 .O7 .2026

556 KYT.ABE EXPRESS SRL 661981/19.01.2026

557 LADY S ANTREPRENOR INTELIGENT SRL 66O6s9179.O7.2026

s58 LASCODAGAMA SRL 660443 /79.O7.2026

559 LAVITEX MOBIL SRL 660172179.O7.2026

560 LAVITEX MOBIL SRL 66189s/19.01.2026

561 LCI CONSTRUCT GRUP SRL 660873119.07.2026

562 LCI CONSTRUCT GRUP SRL 662337179.07.2026

563 LDS RETAIL RED SRL 660460/1.9.O7.2026

564 LEGALIS OFFICE SUPPORT 5RL 660703179.O7.2026

565 LEHMANN UNTE RNEHMEN SRt 667037 179.01.2026

s66 LIC SRL 659660/19.01.2026

561 LIC SRL 661651/19.01.2026

568 LIXI STAR CONF SRL 659977 /79.O7.2026

569 LIXI STAR CONF SRL 667794 I 79 .01 .2026

570 660320179.07.2026

577 LIZUCA BIBI MARKET SRL 662024/19.07.2026

512 LOFT-SERV SRL 658865/19.01.2026

573 LORD IN DUSTRIAL TOOLS 5RL 660037 /79.0r.2026

574 LUC.GEO FLO DRIVE SRL 660424/79.0t.2026

515 LUC-GEO-FLO DRIVE SRL 662A82/19.01.2026

516 LUCIAN CONSTRUCT SRL 660296/19.O1.2026

5t1 LUX-GENERAL AUTO SRL 660484/ 79.O7.2026

578 M&M UNYCAD PROIECT CONSTRUCT SRL 6594Lr/19.U".2026

579 M&M UNYCAD PROIECT CONSTRUCT SRL 661502/19.O1.2026

580 661040/19.01.2026

581 MAESTRO SRL 662433179.07.2026

582 MAIKO ART PHOEN IX SRL 6607 76179.07.2026

s83 MAIKO ART PHOEN IX SRL 6622s3/1.9.O7.2026

MALENA SRL 6s9956179.O7.2026

585 MALVPLAST INVEST 5RL 660165 /79.Ot.2026

586 MAR4ALL PEICONS SRL 659564/ 19.01.2026

547 MAR4ALL PETCONS SRL 667s92/79.O7.2026

588 65a94Oh9.O7.2026

589 MAREIK ENERGY sRL 659792/19.O1.2026

590 MAREIK EN ERGY SRL 667727/ 19.O7.2026

591 MARI PETRI AGRO-FARM SRL 660901/19.01.2026

592 MARIAD INTERCONS SRL 660627 I 79 .07 .2026

593 MARIAD INTERCONS SRL 562197 /!9.07.2026

594 MARIDAN AUTO.SERVICE SRL 660397 /19.01.2026

MAESTRO SRt

584

MARCART CONSULTING SRL

LIZUCA BIBI MARKET SRL

I



595 MARIDAN AUTO SERVICE SRL 662062/19.OL.2026

596 66O6a7 /t9.O1.2026

597 MARINESCU INVEST CONSTRUCT SRL 662235/19.O7.2026

598 MARIPOSA ATELIER SRL 660236/!9.O7.2026

599 MARIPOSA ATETIER SRL 667970 179.0L.2026

600 MARISA PALOMA DESIGN SRL 6607 75/79.O7.2026

601 MARISA PALOMA DESIGN SRL 662252179.O1..2026

602 MARK&CONSULI SRL 66tO32179.O1..2026

603 MARK&CONSULI SRL 662427 / 79 .A1 .2026

604 MARKETING & MANAGEMENT SRL 660689/19.01.2026

605 MARKETING & MANAGEMENT SRL 662237 /!9.O1.2026

606 MARKIRI ELECTRIC SRL 658967/79.O7.2026

607 MARKIRI ELECTRIC SRL 6612421!9.O1._2026

608 MARPRYS TESTER SRL 660187 I 79 .07 .2026

MARPRYS TESTER SRL 661934179.07.2026

610 MATEX SRL 6s8913/19.01.2026

611 MATRA LIVCO TRADING sRL 66007O/19.O7.2026

6t2 MATRA LIVCO TRADING SRL 667a7s 119.O7.2026

613 6s97a6 /79.O7.2026

614 MATTHIAS MARKET MIXT 3M SRL 6597 6a/79.O7.2026

615 MATTHIAS MARKET MIXT 3M sRL 6677 721L9.07.2026

616 MB POWER VARIETY GAS sRL 660872/79.07.2026

677 MB POWER VARIETY GAS SRL 662304/79.01.2026

618 MEDICAT MEDFARM SRL 660504/L9.O1.2026

619 MEGASTAR IMPEX SRL 659783 /19.01.2026

620 MEGASTAR IMPEX SRL 651777 /19.O1.2026

62't MERCUR SCARLAI VLADU SRL 6s9302/19.01.2026

622 MERCUR SCARLAT VLADU SRL 667426/ 79.01.2026

623 METALTRANS SRL 661060/19.01.2026

624 METAROVI SRL 659644/L9.O1..2026

METAROVI SRL 667642/79.01.2026

626 METEX BETA SA 660537/79.O1..2026

627 METROGAS CONTROL SRL 6607 69179.07.2026

624 METROGAS CONTROL SRL 66227a179.O7.2026

629 METRONOM SRL 66077 4179.O7.2026

630 METRONOM SRL 662287179.O7.2026

631 METROPOL CONCEPT CONSTRUCTIONS SRL 659105/19.01.2026

632 MGA CONSULT 2025 SRL 659869 /79.O7.2026

633 MIAMI SRL 65938LlL9.O1.2026

634 MIAMI SRL 667480/19.Or.2026

63s MIDANION IM PEX SRt 6s96s7 /79.O7.2026

636 660049/19.O7.2026

637 MIDRA FARM SRL 6s93s4 / 79 .O7 .2026

MIHAI-ANA TAXI SRt 659798179.07.2026

639 MIHAILESCU SI ASOCIATII ARHITECTURA SRL 659273/79.07.2026

640 MIHAILESCU SI ASOCIATII ARHITECTURA SRL 66141.1./19.07.2026

MIHMAR FOOD STAR SRL 660475/L9.07.2026

MIHMAR FOOD STAR sRL 662071179.O1-.2026

MIK ANDFLOR CO SRL 659554/ 19.O1.2026

644 MINATEX SRL 661030/19.01.2026

MINIM SRL 6s9377 I 79 .0L .?026

MARIN ESCU INVEST CONSTRUCT SRL

609

MATTHIAS CAR WASH SRL

625

MIDONI SRL

638

647

642

I

645

643

I



646 MINIM sRL 66t477 /1.9.O7.2026

647 MIRA LINES SRL 660398/19,01.2026

648 MKE TRANSPO RT SRL 660732/!9.07.2026

MKS TRANSPORT TAXI SRL 65937O/ 19.0L.2026

650 MOBILA MURANO BLUE SRL 65897L/79.0L.2026

MOBILA MURANO BLUE SRL 667245179.OL.2026

652 MOBILPAD VASICOM SRL 660533/19.01.2026

653 MOBILPAD VASICOM 5RL 662743/19.07.2026

654 MODERN STRUCTLJ RT CONCEPT SRL 660034/79.O7.2026

655 MODERN STRUCTURE CONCEPT 5RL 667854 / 19 .O7 .2026

656 MOMENTI D.ORO RESIDENCE SRL 659502/79.Or.2026

651 MOSOR JOHNNY EVENTS SRL 660599 /19.01.2026

MOSOR JOHNNY EVENTS SRL 6621a3 I 79 .O7 .2026

659 MOTO RAID SRL 660652119.O7.2026

660 MR ADVERTISE PRACTICE SRL 659287179.0L.2026

661 MR ADVERTISE PRACTICE 5RL 66L4t6/t9.O7.2026

662 MsM ALUMINIU &PVC SYSTEMS SRL 6s922u19.0r.2026

663 MULTISERV SRt 661.128179.07.2026

664 MULTISERV SRL 662489/79.O1.2026

665 MUNTENIA SRL

666 NATURAL ECO CARN SRL-D 662750/ 79.O1.2026

660543/19.01.2026

668 NCM IMPEX SRL
660777 I 79 .O7 .2026

669 NEGUT&NEGUT SRL
660593/19.01.2026

670 NELICA- IMPEX SRL
658976/L9.07.2026

671, NELICA- IMPEX SRL

672 NETTEX TEXTILE COMPANY SRL 660905/ 19.O7.2026

673 NEW ERA AVANTAJ AUTO SRL 658825/19.01.2026

614 NEW ERA AVANTA] AUTO SRL
667L86/t9.O7.2026

675 NICOL AIDA FLORENTINA SRL 662030/19.01.2026

65982t /79.0L.2026

677 NICOLAE COMALIN 5NC 661737179.O7.2A26

660245 I 79 .O7 .2026

679 NICOLE HAIR STYTE SRt 667978/19.0L.2026

680 NITAL SRL
660579119.O1.2026

681 NITAL SRL
662773179.O1.2026

682 NITUCOM IMPEX SRL
659775/79.O7.2026

NO LIMIT-CONCEPT 23 SRL 659089/19.01.2026

684 NORDIK GROUP SRL
659s22/79.Ot.2026

NOVA PREST SERV SRL
6597 fi119.O1.2026

686 NOVA PRESI SERV SRL
661678179.O7.2026

687 NOVACONF TEKSTIL TD SRL 6s9558/19.01.2026

688 NOVUM BRICK CONSTRUCT SRL 660356/19.O7.2026

NOVUM BRICK CONSTRUCT SRL 662042179.O1.2026

NYDOX SRL
660478/79.O1.2026

691 NYDOX SRL
662079179.O7.2026

692 NYKY-MAR SRL
659832/79.01.2026

693 NYKY.MAR SRL
661738/19.O7.2026

694 O&L INVEST SRL
658923 I 79 .O7 .2026

66L222119.01.2026

696 O.K. CAR SRL
659662/19.07.2026

I

649

651

I

658

I osaa+a/rg. o r. zozo

66i | runrunnl eco-caRu snl-o

I sanv ln.otzozs

6i6 | NrcoLAE coMALtN SNc

I ozs NICOLE HAIR STYLE sRL

683

68s

I

689

690 I

69s O&L INVEST SRL



697 OANA MARIA SRL 6s916s/19.01.2026

698 OBERON EUROMED sRL 660188/19.01.2026

659486/19.01,2026

700 OFFICE SLATINA SRL 661551/79.O7.2026

10! OLT SIACO SRL 660382/79.O1.2026

702 OLTMETAL SA 659477 /79.O7 _2026

703 OPIUM SRL 660272/79.O1.2026

104 OPIUM SRL 667994/19.O1.2026

105 6s8890/19.01.2026

706 OPREMI MEDFARM SRL 659490/19.01.2026

OPREMI MEDFARM SRL 661ss3/19.01.2026

708 OPTIM DIGITAL POIIGRAFIC SRL 660505/19.01.2026

709 OPTIMA SRL 660684/19.01.2026

710 ORIZONTURI SRL 659518/19.01.2026

ORIZONTURI SRL 661567 /79.O7.2026

71,2 ORTODONTIKA GRAMESCU SRL 659016/ 79.07.2026

ORTODONTIKA G RAM ESCU 5Rt 66727 0 I 79 .O7 .2026

774 OT PAVISM ILE SRL 660874/ 79.O1.2026

OT PAVISMILE SRL 66233a/79.O!.2026

71,6 OVI,DO R-AG ROP ROD SRL 660779h9.07.2026

177 OXI RECORDS SRL 661778/19.0L.2026

778 OZLAZAL SRL 660588/19.01.2026

OZLAZAL SRL 6621"79/19.07.2026

720 PALIMAD SRL 661820/19.OL.2026

727 PAMTO EXPERT DRU PO SRL 6604A6/79.O7.2026

PANIPAN SRL 660400/1.9.O1.2026

723 PANIPAN SRL 662064/79.O7.2026

724 659437179.O7.2026

PANIV IMPEX SRL 661s17 / 79 .O7 .2026

PARASECT SRL 659908/19.01.2026

PARASECT SRL 667189h9.O7.2026

728 PAROHIA NASTEREA MAICII DOMNULUI CIREASOV 660154/L9.O7.2026

729 PAROHIA SF NICOTAE COASTA 659086/19.01.2026

730 PAROHIA SF NICOLAE COASTA 667302/ 79.O!.2026

737 PAROHIA SF. GH EORGHE IONASCU 66079A/79.O7.2026

PAROHIA SF. PANTELIMON 659900/19-01.2026

733 PAROHIA SF. PANTELIMON 661784/19.O7.2026

734 PAROHIA SFINTII IMPARATI SOPOT 660547 / 79.O7.2026

735 PAROHIA SFINTII IMPARATI SOPOT 662754/19.O!.2026

PARTIDUL NATIONAL LIBERAL FIL. OLT 103470179.O7.2026

737 PARTIDUL NATIONAL LIBERAL FIL. OLT 659262/ t9.07.2026

738 PASCULESCU SNC 658847 /19.O7.2026

667793 h9.Or.2026

740 PCA INFOTECH SRL 660299/19.Or.2026

747 661702/79.07.2026

142 PEDRO ISOTEK SRL 66247 4h9.O7.2026

743 6607 44/19.O1.2026

744 PELTI PINGU LG SRL 662266/19.O7.2026

745 PETROINVEST SRL 659868/19.01.2026

746 PETROINVEST SRL 6617A/8.U..2026

747 PETROSTAR COM SRL 6607 261L9.O7.2026

699 OFFICE SLATINA 5RL

I

OPREA AD CURIERAT & TRANSPORT SRL
I

707

I

711,

773
I

71,5

719

PANIV IMPEX SRL

726

727

I

732

736

739 PASCULESCU SNC

PEDRO ISOTEK SRt

PELTI PINGU LG SRL

I



744 PETROSTAR COM SRL 6622s8/19.O7.2026

749 PIDIAN DRU PDY IACT SRt 660697/ L9 .O7 .2026

750 PITIC SPORT SRL 667708119.O7.2026

757 PITIC SPORT 5RL 662477 /79.0L.2026

152 PLURISAN BUILDING SOLUIIONS SRL 660s03/19.01.2026

753 PLURISAN BUILDING SOLUTIONS SRL 662729/79.O7.2026

754 PLURISAN CONSTRUCTSERV SRL 660s00/19.01.2026

PLURISAN CONSTRUCTSERV 5RL 662726179.OL.2026

1s6 POBORAL SRL 659936 /79.0r.2026

751 POBORAT SRL 661806/19.01.2026

758 POINT OF BUSINESS SOFTWARE SRL 659065 / 79 .Or .2026

759 POINT OF BUSINESS SOFTWARE SRL 667292119.OL.2026

160 POPASUL OLTENESC 5RL 659284/79.Or.2026

767 POPASUL OLTENESC SRL 6614!8/19.O7.2026

762 POPESCU HAUS EXP. SRL
658819/19.01.2026

763 POPESCU HAUS EXP, SRL 661782/!9.OL.2026

764 PRAID PROJECT SRL
660290/19.0L.2026

765 PRAID PRO]ECT SRL
662005 / 19 .07 .2026

766 PRANDEA SRL
659235 /79.01.2026

767
661386/19.01.2026

PRECONVEX SRL
659331/79.O7.2026

769 PRECONVEX SRL
661448/19.Ot.2026

710 PREtISTOM SRL
658895/19.01.2026

771 PREMIX CARGO SRL 660879 I 79 .07 .2026

PRIMACON 5RL
659267 /19 -O1-.2026

773 PRIMACON 5RL
667406179.O7.2026

774 PRO NEI COM SRL
661138/79.OL.2026

775 PRO NET COM SRL
662496/19.Or.2026

776 PROCLEAN SRL
659679 /79.O7.2026

-17 
7 PROD EXPORT MATCA SRL

65925r/19.O1.2026

778 PRODAL PS M ETALNEF SRL
660142179.O7.2026

PROD-BAL SRL
661008/19.01.2026

780
659277 I 79 .O7 .2026

781 PROD-COM-GRIG SRL
667372/79.O7.2026

742
660906/19.01.2026

783 PRODUCTIE SI PRESTARI SERVICII 662354 /\9.O7.2026

784
660998/19.01.2026

785 PROFESIONAL CONTRANS SRL
662471119.O1.2026

786 PROFESIONAL PRESTARI SERVICII SRL 6s9604119.O1.2026

181 PROMAT ECO RECYCLING SRt 660852/ 79 .Or 2026

788 PROMAT ECO RECYCLING SRL
662325 / 19 .O1. .2026

789 658797 /79.Or.2026

790 PROPER ROBERT INVEST SRL
659461/79.O1.2026

791, PROPER ROBERT INVEST SRL 667532/79.O7.2026

192
660960/19.01.2026

793 PRORIA CONSTRUCT 5RL 662386 / 19 .O1 .2026

794 PROTECT ANTIFOC DUMI SRL
660650/19.01.2026

795 PROTECT ANTIFOC DUMI SRL
662272/ 19.O1.2026

796 PROTOIERIA SLATINA I
660269 / 79 .07 .2026

797 PROTOIERIA SLATINA II NORD 6s9879179.0r.2026

798 PROXIM DELTA SRL 6s90s6/19.01.2026

PRORIA CONSTRUCT SRL

755

PRAN DEA SRL

768 I

119

PROD-COM-GRIG SRL

PRODUCTIE SI PRESTARI SERVICII

PROFESIONAL CONTRANS SRL

PROMOTION UNIC CONSULTING SRL



t99 PSIHODENT SRL 660254 h9 .0t.2026

800 PURPLE AB BUILDING SRL 6s93s1/19.01.2026

801 PYHOT 78 PUF SRL 661930/19.01.2026

802 QUATTRO EXPERT CONSULTING SRL 660816/19.01.2026

803 QUEEN IMPEX SRL 658808/19.01.2026

804 QUOMO LIMITED SRL 660280 / 79 .O1 .2026

QUOMO LIMITED SRL 667999 I 79 .O7 .2026

806 R.C,AUTO CORA SRL 659024 I 79 .O7 .2026

807 R.C.AUTO,CORA SRL 66L275179.Ot.2026

808 RADONEL IT SOLUTIONS SRL 6s9782/79.O7.2026

809 RADULESCU RADU SRL

810 RADULESCU RADU SRL 667377 I 79 .O7 .2026

811 RAFAELA SI CODRUT COM SRL 659266/19.0t.2026

812 RAFCO LOGISTIC EVENTS SRL 6604a5/$.O1.2026

813 RAFCO LOGISTIC EVENTS SRL 662778/79.O1.2026

814 RAMURI IMPEX SRL 660975/79.O7.2026

815 RASUB CONSTRUCT SRt 659087 /79.Or.2026

816 REALITATEA PRESS SRL 658965/19.01.2026

817 REBEKA PROTECTOR ASIG SRL 658927h9 .O! .2026

818 REBEKA PROIECTOR ASIG sRL 667227119.O7.2026

RED BUSINESS COMMUNICATION ATVA SRL 660276179.O7.2026

820 RED BUSINESS COMMUNICATION ATVA sRL 66t954179.OL.2026

a27 RED STIL MAT SRL 659161/19.01.2026

822 REGAL SRL

823 660392/19.O7.2026

824 REIF COM SRL 662058119.O7.2026

REMATHOLDING CO SRL 6608s1/19.01.2026

826 REMAX INTERM ED TREND SRL 659612/ t9 .O7 .2026

827 REMAX INTERMED TREND SRL 66L626/79.07.2026

828 RESIDENCE PARC SRL 660445 /L9.07.2026

829 RIZEA PROIECTARE CONSULTANIA SRL 660947 h9.Or.2026

830 RIZEA PROIECTARE CONSULTANTA SRL

831 RO CONSTRUCT CENTER 5RL 659637179.Or.2026

832 ROMANTIC SRL 66107O/ L9.Or.2026

833 ROMAR SRL
659343 h9.O7.2026

834 ROMAR 5RL 667456179.O1.2026

835 ROMDONA SRL 660173119.O7.2026

836 ROMINSTEC CONSTRUCT SRL 660711/19.O7.2026

837 ROMINSTEC CONSTRUCT SRL 662250179.O1.2026

838 ROMTRUST PROIECT 5RL 6s9811/19.01.2026

839 ROOKEYZ JOBS 5RL 659912/19.07.2026

840 ROOM BABE DECOR SRL 660624/ 19.0L.2026

841 ROOM BABE DECOR SRL 662795179.07.2026

842 ROTARI ENTERTAINMENT SRL 66247?/19.O1.2026

843 RUXIN EL EXPRESS SRL 659361/19.O7.2026

844 RUXIN EL EXPRESS SRL

845 RXC BELVIEW RESIDENCE SRL 660496 /19.07.2026

846 RXC LIMITED IMOB SRL 660497 / 19 .07 .2026

847 SACRIS SRL 660244 I t9 .O7 .2026

848 SACRIS SRL 667977 / 19 .O1 .2026

849 SAGE M5E RV SRL 6s9910/19.01.2026

805

| 6s9224/19.o!.2o26

I

I

819

| 6sesos/1e.01.2026

REIF COM sRL

| 6623?8lt9.ot.zo26

I 66746s/79.ot.2o26

I

I



8s0 SAGEMSERV SRL 667791/79.07.2026

851 SALOTAX MADI&IONI SRL 660889/79.O7.2026

852 SALOTAX MADI&IONI SRL 662344 /79.OL.2026

853 SAN DU GROUP SRL 660327/19.O7.2026

8s4 SANIGER SRL 660987179.0L.2026

855 SANIGER SRL 6624Os 179.0r.2026

856 SARA TEXTILE TRADING SRL 660647 /19.07.2026

857 SARA TEXTILE TRADING SRL 662209/ 79.07.2026

858 SAUBER IMOBILUM SRL 660682 / 19 .O7 .2026

859 SAUBER IMOBILUM SRL 662230 I 79 .07 .2026

SECU LU M SRL 659659119.OL.2O26

861 SECURA PRO DESIGN SRL 6600L3179.OL.2026

862 SELECT COMPANY SRL 65880u19.01.2026

863 SERE POPESCU sRL 660886/19.01.2026

864 SET LOCATION SRL 660586/19.01.2026

865 SET LOCATION SRL 662Da/19.O1-.2026

866 SIA CORPORATE SOLUTIONS SRL 660497/19.Or.2026

867 5IA CORPORATE SOLUTIONS SRL 662121/ 79 .01 .2026

868 SIKOS GRU P SRL 659754179.O1.2026

SIKOS GRUP SRL 661704179.01.2026

870 SIMCOM SRL 660736179.07.2026

at7 SIMCOM SRL 662267/79.O7.2026

SIMPLU SRL 662215179.O7.2026

873 SIN D, LIBER 24 MANOLACHE 659342/19.O7.2026

474 SIN D. LIBER 2A MANOLACHE 661455/79.O7.2026

815 5IND. LIBER CON COM SRL 660583/19.01.2026

876 SIND. LIBER CON COM SRL 6627t5179.01.2026

877 659360/79.OL.2026

878 SIND. LIBER NOVAC 661464 I 79 .0r .2026

819 SINDICATUL DIN ADMINISTRATIA PUBLICA OLT 6s973s/t9.O1.2026

880 SINDICAIUL LAVORO 660897179.OL.2O26

881 SINDICATUL LAVORO 66235t/79.01.2026

882 SIN DICATU L LIBER AL CON F 659651/19.01.2026

883 SIN DICATU L LIBER AL CONF 66L646119.O1.2026

884 SINDICATUL LIBER MANUEL 6s9330/19.01.2026

885 SINDICATUL LIBER MANUEL 667446/19.O7.2026

886 SKALA UNIMARKET SRL 66O224h9.O1.2026

887 SKARLAT DARYA TAXI TRANS SRL 659745 I 19 .O7 .2026

888 SKARLAT DARYA TAXI TRANS SRL 661333/19.01.2026

SNTGN TRANSGAZ SA 659752/79.O1.2026

890 SOFT NET INSURANCE SRL 65944L/L9,Or.2026

891 SOFT NEI INSURANCE SRt 66752u19.O7.2026

892 SOLIDAR TECH ENGINEERING SRL 659924/ 79.O1.2026

893 SORIN IONISOR MINCU SRL 659L62/19.01-.2026

894 SPARK LIFE SRL 6s9777 l19.O7.2026

895 SPARKBOX SOFT 5RL 661004 I 19 .01 .2026

896 SPECIATOUR SRL 661301/19.01.2026

897 SPEED AUTO ITP SRL 65a924/79.OL.2026

898 660240/79.O7.2026

899 SPIKO MEAT DISTRIBUTION SRL 661973 h9.0r.2026

900 SRM CARGO SRL 660592/!9.O1".2026

I

860

I

869

I srNo. Lreen r{ovnc

I

I

889
I

SPIKO MEAT DISTRIBUIION SRL



901 SRM CARGO SRL 6621-81119.OL.2026

902 SRs TOP SYSTEM SRL 6s9829/L9.0L.2026

903 STAIU DAMIR SRt 660979 /79.O1,.2026

904 STAIU DAMIR SRL 662399 I 19 .O7 .2026

905 STAN VACONI SRL 660506/ t9.O7.2026

STAR CLIP SRL 66Os77179.OL.2026

941 STAR CLIP SRL 662737/79.Ot.2026

908 STEFART CONSTRUCT SRL 660904/ 79.Or.2026

909 STEFMAD SRL 667357 179.O1.2026

910 STEFMAO SRL 659192179.O7.2026

911 STEMACOM 5RL 659364/19.01.2026

972 SIEMACOM SRL 661466/ 19.O7.2026

913 STREJISIMA RONALDO SRL 659598/19.01.2026

914 STRINGENT SAFETY 5RL 659037 /79.0L.2O26

91s STROE MIHAIL COMPANY SRL 659777 / 19 .O1 .2026

916 STROICA PROFESIONAL EXPEDITION 2OO3 SRL 667417179.OL.2026

9Ll STROICA PROFESIONAL EXPEDITION 2O03 5RL 659283 / 79 .07 .2026

918 STROICA SRL
660477 /!9.Or.2026

919 STROICA SRL
662777179.O1.2026

920 STYLE LIGHTING CONSTRUCT SRL 660938/19.01.2026

5UD TOOLS GRUP SRL
660149/19.O1.2026

SUPER ALLPROD 5RL 659867179.O1.2026

923 SYR SPEED FLOR SRL
659055/19.01.2026

T,M.C. INVEST SRL
659920 / 79 .O7 .2026

925 T.M,C, INVEST SRL
667796179.07.2026

926 IABACHERA SRL 6saa97 /\9.O1.2026

927 TALIDA SRL
6s9237179.0L.2026

928 TAXI BAF RAPID SRL
6s9794/ 19.O1.2026

929 TAXI DON CORLEONE SRL
66OAa2/19.07.2026

930 TAXI LOCAL PUF SRL
660951/19.0r.2026

931 TAXIAGARU SRL
6s88s1/19.01.2026

932 TC&A ARROW PROFESSIONAL CONSULTING SRL

933 TEA INVEST SRL
6s9222119.0L.2026

934 TEA INVEST SRL
66737 4/19.O1..2026

935 TEHNOMAX EXPERT MC SRL
6s9969h9.O1.2026

936 TEHNOMOBILE SRL
660243 /79.Ot.2026

937 TEHNOMOBILE SRL
66797 611.9.01.2026

938
6s9380/19.01.2026

939 TEIU&MATEI DESIGN SRL
667479 /79.Ot.2026

940 TELE LTC 2OO8 SRL
66087a/79.O1.2026

941 TEMA TRAGODIA SRL
6s9s27 I 79 .O7 .2026

942 TEMA TRAGODIA SRL
667572/ 19.Ot.2026

943 TE MATIC EVER GREEN SRL
66OsO7 / 79.O7.2026

944 TEMPLA CAFE SRL
660781179.O7.2026

945 TEM PLA CAFE SRL
662285119.O1.2026

946 TEMPO ALERT ADV 5RL

941
662204119.01.2026

948 TEREZ PROCONS sRL
659986/19.01.2026

949 TEREZ PROCONS SRL
667832/79.O1.2026

950 TERRA MEDIU SRL
559379179.07.2026

951 TERRA MEDIU SRL
667478/19.O1.2026

I

906

924

I aooost lts.ot.zoza

I

IEIU&MATEI DESIGN SRL

660642179.O7.2026

TEMPO ALERT ADV SRL



952 TERRA PROTRANS TRADE SRL 659005/19.01.2026

953 TIENDA MODAFAN SRL 660984/79.O1.2026

954 TIENDA MODAFAN SRL 662403/19.O7.2026

9s5 TIUGA STUDIO SRL 660933/19.01.2026

9s6 rKR GEEK DESIGN SRL 659333/19.01.2026

951 667449179.Or.2026

9s8 TOBCONSTRUCT SRL 66077s/t9.O1.2026

959 TOBCONSTRUCT SRL 661926/79.O7.2026

960 TOMI BALL CONSTRUCT SRL 6s9577 /19.O1.2026

961 TONY CAB SRt 6s9732179.OL.2026

962 TOPO CAD INVEST SRL
6s953O/19.0\.2026

963 660883/19.01.2026

964 TOPSTAR INDUSTRY SRL 662342179.Ot.2026

965 TOTAL PREST INVEST SRL 658826/E.A\.2026

966 TOTAL PREST INVEST SRL 661-787 / 79 .Ol .2026

967 TRANSALYANS ANYSYA ARTWAY SRI 659327179.0t.2026

968 rUDOR DANCONS D&C SRL 660934/19.01.2026

969 TUDOR DANCONS D&C SRL 662377119.O7.2026

910 TUNSOIU SRL 659762179.Ot.2026

977 IUNSOIU SRL 661108/79.O1.2026

972 TUR FONT DESIGN sRL 660840/19.01.2026

913 662317 /79.0t.2026

TURABO 5RL 661663/19.Ot.2026

915 UDREA NICOLAE INTERMED 5RL 6607 72h9.O1,.2026

916 ULUDAG IMPEX sRL 667086/79.0L.2026

ULUDAG IMPEX 5RL 662463/19.O1.2026

978 UNIC SIVOG SRL 659407 I 79 .O7 .2026

919 UNIC SIVOG SRL 661863/19.01.2026

980 UN IUNEA ]UD. A ASOC, DE LOCATARI 660258/t9.O7.2026

981 659a7A/19.O7.2026

UNOCAED GRUP SRL 65aA44/79.O1.20?6

983 UTALIM SA 660s40/19.01.2026

984 UTALIM 5A 662147 / 79 .Ot .2026

985 V.P.I. BESI ALIMENT SRL 660949 I 19 .01 .2026

986 662379 /19.07.2026

987 VAtC ZORMAR SRL 660153/19.01.2026

VALC ZORMAR SRL 667970/79.O7.2026

989 VALEMIAN SERV EXPRESS SRL 661L20/19.O1.2026

990 VALEMIAN SERV EXPRESS 5RL 662486179.07.2026

991 VALVOI-ANDI SNC 659257 I 79 .07 .2026

992 661398/19.01.2026

993 VASFEB CO SRL 6s931s/ 19.01.2026

994 VEL PITAR SA 660961/19.01.2026

995 VELVET SHIPPER SRL 660399 I 79 .07 .2026

662063/19.O7.2026

997 VENCO TOTAL SRL 659103/19.01.2026

998 VENCO IOTAL SRL 667374 / 79 .O7 .2026

999 VENEZIA SRL 660789179.O7.2026

1000 VEVE RENTS SRL 660444/19.O7.2026

1001 VIANA PETRIMARIS SRL 660900119.Or.2026

1002 VIANIBIZ SRL 659098/19.01.2026

TKR GEEK DESIGN SRL

TOPSTAR INDUSTRY SRL

TUR FONT DESIGN SRL

974

977

UNIVERSAL INVEST 5RL

982

V.P.I. BEST ALIMENT sRL

988

VALVOI-ANDI SNC

996 | vrrvtt sr.ttpprR sRr



1003 VIFAB,PRODCOM SRL 658785119.07.2026

1004 VIFAB PRODCOM SRt 661763/19.01.2026

1005 VIKY TYRE MXC SRL 659785/19.O7.2026

1006 VIVA NEW STAR SRL 658838/19.01.2026

ro01 VIVA NEW STAR SRL 667t97119.O7.2026

1008 VIVAS PLAST sRL 659987/79.O1.2026

1009 VLAD MATEI SANDA SRL 65A925/79.A7.2026

1010 VLAD MATEI SANDA SRL

1011 VTAMAR TRANS TAXICOM SRL 659051/19.01.2026

VTAMAR TRANS TAXICOM SRL 667286/79.OL.2026

1013 VRAMAT SRL 6597a9119.Ot.2026

1014 VRAMAT SRL 66L354179.Ot.2026

1015 VYOMAR CASA DON SRL 66rO73/79.O1.2026

1016 WALI-TRANS N.TITULESCU SRL 667075/79.07.2026

7077 WBMA TUR-PROD SRL 6622s9/t9.Or.2026

1018 WBMA TUR-PROD SRL 660728/19.Ot.2026

1019 WHEELS AUTO TANK SRL 658866/19.01.2026

1020 WHEELS AUTO TANK SRL 661200 / t9 .0L .2026

1027 WORK UP CONSULTING&MARKETING SRt 660417 / 79 .O1 .2026

7022 X SHOT-INDUSTRY SRL 660626 I 79 .01 .2026

1.023 XELENY PRINT & DESIGN SRL-D 6s8972/\9.O1.2026

7024 XELENY PRINT & DESIGN SRL-D 667246/ 79.O7.2026

XENIAL-ARIZONA SRL 659306/19.01.2026

1026 661-430/ !9.O7.2026

1,O27 XTREME BEAUTY ART SRL 659169/19.01.2026

1028 XXB BIT CONSTRUCT SRL 658837 /19.01.2026

7029 XXB BIT CONSTRUCT SRL 661790/ 19.01.2026

1033 Y&O REAL ESTATE SRL 660499 /t9.07.2026

1031 Y&O REAL ESTATE SRL 662724/79.07.2026

7032 YNNA ADELINA STAR SRL 660964/ 79.O7.2026

1033 YNNA ADELINA STAR SRL 662388/ 19.Or.2026

1034 ZAN SOLUTION EN ERGY SRL 661130/19.01.2026

1035 ZAN SOLUTION ENERGY SRL 662490/79.01.2026

1036 ZARAUT N ICO&FELI SRL 660888/19.01.2026

1037 ZEN WELLNESS CENTER SRL 660434/79.0t.2026

1038 ZENNY AUTO SRL 659039179.Or.2026

1039 ZONAR PARTEN ER PROTECI SRL 659730179.O7.2026

1040 ZRD WAS sRL 65949L/L9.O1.2026

Actele administrative fiscale pot fi consultate de titularii acestora Ia sediul organului fiscal
emitent.

Prezentele acte administrative fiscale se consideri comunicate in termen de l5 zile de la data
afi qdri i an un{ului, respectiv .. /t1.,.+l -!..2*}i, .

DacA aveti nellmuriri in leg6turi cu acest anunl, ve putefi adresa la sediul nostru inspectorilor
din cadrul Compartimentului Constatare, lmpunere ;i Control Persoane Juridice, biroul 2. sau la
num6rul de telefon 02491411304, interior 205.
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